

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Trump'ı Desteklemek, İkiyüzlülük Ve Aldatmadır!

Haber:

ABD başkan adayı Donald Trump, "İmam" Bilal ez-Zuhayri ve Michigan Müslüman toplumunun diğer önde gelen liderleri tarafından desteklenerek siyasi tarihin en geniş ve çeşitli koalisyonunu oluşturdu ve ez-Zuhayri, "Müslümanlar olarak Başkan Trump'ın yanındayız, çünkü o savaş değil barış vaat ediyor" dedi.

Yorum:

Bu menfaatçiler hâlâ küfrün kollarında debeleniyorlar, dinleri hakkında gevşeklik gösteriyorlar ve sabitelerinden taviz veriyorlar; aksine hatırlanması ve gözden geçirilmesi için yılların veya on yılların geçmesi gerekmeyen tartışılmaz gerçekleri inkar edip reddediyorlar.

Mesele Trump ya da diğer Batılı siyasetçilerin takip ettiği aynı ideolojiye dayanan çıkarları gerçekleştirilmeye yönelik yalanın sürdürülmesinden öte bir şey değildir; bu ise kişisel çıkarları gerçekleştirme ve özel çıkarları koruma arzusudur. Zira onlara göre gaye vasıtayı meşru kılar; bu yüzden yalan onların yolu ve aldatma ise üsluplarıdır. Dolayısıyla kurbanların cesetleri üzerinde yürüyerek ve saptırma merdivenlerini tırmanarak hedeflerine ulaştıktan sonra yalanlarının dünyaya ifşa olması ya da aldatmalarının ortaya çıkması onların umurlarında değildir.

Bunlar demokrasinin ilkeleri, üslupları ve metotları olup bugün bunların aklı başında olan bir kimseye gizli olduğunu sanmıyorum; zira ister basit ister büyük olsun günlük gerçeklikler ve olaylar, her sabahın şafağında ve her gün batımında bunları teyit edip kanıtlamaktadır.

Amerika'daki Müslümanları temsil ettiklerini iddia eden ve Müslümanlar adına lider ve öncü olarak konuşmaya atlayan bu kişiler, bu utanç verici konumlarıyla kendilerini ümmetten ayırmakta ve kendi iradeleriyle küfrün kucağına atmaktadırlar. Sözde önde gelen liderler tarafından dile getirilen bu talepler, en iyi zanda bulunsak bile onların cehaletini yansıtmaktadır. Zira Donald Trump, Camilla Harris ve önceki ABD yöneticileri, Yahudilerle olan komploları ve doğrudan ya da vekilleri ve ajanları aracılığıyla Müslümanlara karşı işledikleri suçları ifşa olan kara bir geçmişe sahiptirler. Dolayısıyla onların sizlerden biriyle görüşmeleri ya da sizi platformlarında yükseltmeleri hiçbir şeyi değiştirmeyecektir; bu yüzden onların yalan vaatlerine aldanmanız doğru değildir. Yoksa sizleri daha fazla yanıltıp istismar etmeye devam etsin ve hedefine ulaşmak için size kullandıktan sonra sırtının arkasına atsın diye onunla tokalaşmayı bir onur nişanesi haline mi getirdiniz?!

Dikkat çekici olan şey ise, sosyal medya sitelerinde ve haber sayfalarında bu habere ilişkin takibat ve yorumların, ümmetin bu tutumları kabul etmediğini göstermesidir; zira ümmet artık düşmanının kim olduğunu öğrenmiştir. Bu yüzden bizler bu yoldan sapmış insanlara, bu tavizlerden vazgeçmelerini, kendilerini ve çevrelerindeki bu entrikalardan korumalarını, gözetmeleri için kendilerine emanet edilen bu ümmete güzel nasihatte bulunmalarını ve kâfirlerin destekçisi olmamalarını tavsiye ediyoruz! **بَشِّرِ الْمُنَافِقِينَ بِأَنَّ لَهُمْ عَذَابًا أَلِيمًا * الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ** "Münafıklara, kendileri için acı bir azap olduğunu müjdele! Müminleri bırakıp kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet mi arıyorlar? Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah'a aittir." [Nisa 138-139]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Yusuf Seleme